
  

Dosen : YUYUN YUNINGSIH 
Matakuliah : WEB PROGRAMMING II 
SKS : 4 
Kelas : 11.4A.10 
Jumlah Mahasiswa : 35 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 302-j1 15 Maret 2024 Memahami 
kontrak 
perkuliahan 
dan 
membangun 
database serta 
tabel 

Menjelaskan 
Kontrak Kuliah, 
Penegasan Tugas 
Project dan 
Persiapan 
Aplikasi Pustaka 
Booking. 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:08 
Keluar: 
10:36:25 

02 302-j1 22 Maret 2024 Mampu 
membangun 
form login dan 
halaman admin 

Membuat halaman 
login, Membuat 
halaman admin, 
dan Membuat 
validasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:08 
Keluar: 
10:45:28 

03 302-j1 5 April 2024 Membangun 
form registrasi 
Dan profil 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa dapat 
membuat halaman 
registrasi dengan 
memanfaatkan 
template bootstrap 
membuat halaman 
profile serta 
manajemen profile 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:08 
Keluar: 
10:36:25 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

04 302-j1 19 April 2024 Mampu 
membangun 
algoritma form 
kategori dan 
data buku 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa dapat 
membuat form 
kategori buku dan 
dapat memahami 
penggunaan crud 
dalam form 
kategori buku serta 
dapat membuat 
form data buku 
dan dapat 
memahami 
penggunaan crud 
dalam form data 
buku 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:36:50 
Keluar: 
10:43:31 

05 501-j1 (kp) 24 April 2024 Mampu 
membangun 
algoritma form 
katalog buku 
dan tampilan 
detail buku 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa dapat 
memahami dan 
membuat halaman 
katalog buku serta 
dapat memahami 
dan membuat 
halaman detail 
buku 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:32:10 
Keluar: 
10:40:28 

06 302-j1 26 April 2024 Mampu 
membangun 
algoritma 
halaman login 
dan 
pendaftaran 
anggota 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa dapat 
memahami dan 
membuat halaman 
login user halaman 
pendaftaran dan 
dapat 
memodifikasi data 
anggota yang telah 
dibuat 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:31:52 
Keluar: 
10:44:02 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

07 302-j1 3 Mei 2024 Mampu 
membangun 
halaman 
booking 
peminjaman 
buku 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa 
memahami dan 
membuat halaman 
booking 
peminjaman buku 
dan dapat 
memahami cara 
memodifikasi 
halaman booking 
buku 
menambahkan dan 
menghapus 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:17 
Keluar: 
10:46:30 

08 302-j1 17 Mei 2024 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:17 
Keluar: 
10:46:30 

09 302-j1 31 Mei 2024 Mampu 
membangun 
halaman 
selesai 
booking buku 
dan bukti 
booking 

perkuliahan 
berjalan tertib dan 
lancar pada 
pertemuan ini 
mahasiswa dapat 
memahami dan 
membuat halaman 
selesai booking 
membuat halaman 
cetak bukti booking 
dengan bantuan 
library dompdf 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:39:08 
Keluar: 
10:40:40 

10 302-j1 7 Juni 2024 Mampu 
membangun 
halaman 
pengambilan 
dan 
pengembalian 
buku 

perkuliahan 
berjalan dengan 
tertib dan lancar 
pada pertemuan 
hari ini mahasiswa 
dapat memahami 
serta membuat 
halaman 
pengambilan buku 
dan pengembalian 
buku 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:37:01 
Keluar: 
10:41:49 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

11 501-j1 (kp) 12 Juni 2024 Mampu 
membangun 
halaman  
laporan data 
buku dan 
memproses 
dalam bentuk 
cetakan (print 
out) 

pertemuan 
berjalan dengan 
tertib dan lancar 
pada pertemuan ini 
mahasiswa 
mampu 
membangun dan 
memahami 
bagaimana 
membuat halaman 
laporan data buku 
dan memproses 
dalam bentuk 
cetakan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:31:35 
Keluar: 
10:41:29 

12 302-j1 14 Juni 2024 Mampu 
membangun 
halaman 
laporan 
data buku dan 
memproses ke 
dalam 
beberapa 
format 

perkuliahan 
berjalan deng tertib 
dan lancar pada 
pertemuan hari ini 
mahsiswa dapat 
memahami dan 
membuat laporan 
data buku serta 
menampilkannya 
dalam bentuk pdf 
dan excel 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:33:05 
Keluar: 
10:36:45 

13 302-j1 21 Juni 2024 Mampu 
membangun 
halaman 
laporan 
peminjaman 
dan 
memproses 
ke dalam 
beberapa 
format dan 
membangun 
akses client 
server serta 
melakukan 
hosting website 

perkuliahan 
berjalan deng tertib 
dan lancar pada 
pertemuan hari ini 
mahasiswa 
membangun 
halaman laporan 
peminjaman dan 
memproses 
ke dalam beberapa 
format dan 
membangun akses 
client 
server serta 
melakukan 
hosting website 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:31:19 
Keluar: 
10:40:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

14 302-j1 28 Juni 2024 Presentasi dan 
Diskusi 

perkuliahan 
berjalan dengan 
tertib dan lancar 
presentasi 
kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:35:00 
Keluar: 
10:40:03 

15 302-j1 5 Juli 2024 Presentasi dan 
Diskusi 

presentasi 
kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:32:07 
Keluar: 
10:39:39 

16 302-j1 12 Juli 2024 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:50 
Masuk: 
07:35:07 
Keluar: 
10:40:03 



 

 

Presensi Mahasiswa 11.4A.10 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11220002 
Celvira Maharani Putri 
Pambajeng 

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

2 11220009 Dea Nurfita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11220011 Apriliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 11220018 Alif Rahman Adrian 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

5 11220020 Fito Alfiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11220059 Salsa Nur Aini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 11220108 Muhammad Bayu Segoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 11220110 Bima Raditya Putra Azmi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

9 11220114 Rizki Nurul Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

10 11220133 Erni Septafia Andriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 11220139 
Benedikta Icha Nurcahaya 
Gea 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 11220161 Prayoga Nur Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 13 

13 11220164 Geiza Arfa Rhizaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11220167 Rachma Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 11220181 Achmad Renaldi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 11220192 Nur Fadila Lampung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

17 11220193 Arie Anggara 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

18 11220194 Hilal Anam Mustofa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 11220195 Citra Lestari Drachman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

20 11220203 Viter Husada 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

21 11220218 Ahmad Syauqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 11220245 Chandra Dwi Ningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

23 11220264 Dara Pramita Rosliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 11220280 Yoga Yudhistira 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

25 11220303 Bunga Rifanisa Alzannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 11220304 Putri Delvia Hartita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 11220316 Martina Manullang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 11220325 Fauziah Natalia 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

29 11220377 Tiara Putri Adhaini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 11220383 Muhammad Daffa Fadhillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

31 11220389 Adinda Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 11220394 Rizky Faris Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 11220405 Rodger Christian Susilo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 11220415 Muhammad Aldira Addha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

35 11220456 bambang wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Penilaian 11.4A.10 

 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 
AKHIR 

1 11220002 
Celvira Maharani Putri 
Pambajeng 

0 0 0 0 A 

2 11220009 Dea Nurfita Sari 0 0 0 0 A 

3 11220011 Apriliana 0 0 0 0 A 

4 11220018 Alif Rahman Adrian 0 0 0 0 A 

5 11220020 Fito Alfiansyah 0 0 0 0 A 

6 11220059 Salsa Nur Aini 0 0 0 0 A 

7 11220108 Muhammad Bayu Segoro 0 0 0 0 A 

8 11220110 Bima Raditya Putra Azmi 0 0 0 0 E 

9 11220114 Rizki Nurul Aprilia 0 0 0 0 A 

10 11220133 Erni Septafia Andriani 0 0 0 0 A 

11 11220139 
Benedikta Icha Nurcahaya 
Gea 

0 0 0 0 A 

12 11220161 Prayoga Nur Rahman 0 0 0 0 A 

13 11220164 Geiza Arfa Rhizaqi 0 0 0 0 A 

14 11220167 Rachma Amalia 0 0 0 0 A 

15 11220181 Achmad Renaldi Saputra 0 0 0 0 A 

16 11220192 Nur Fadila Lampung 0 0 0 0 A 

17 11220193 Arie Anggara 0 0 0 0 A 

18 11220194 Hilal Anam Mustofa 0 0 0 0 A 

19 11220195 Citra Lestari Drachman 0 0 0 0 A 

20 11220203 Viter Husada 0 0 0 0 A 

21 11220218 Ahmad Syauqi 0 0 0 0 A 

22 11220245 Chandra Dwi Ningrum 0 0 0 0 A 

23 11220264 Dara Pramita Rosliana 0 0 0 0 A 

24 11220280 Yoga Yudhistira 0 0 0 0 A 

25 11220303 Bunga Rifanisa Alzannah 0 0 0 0 A 

26 11220304 Putri Delvia Hartita 0 0 0 0 A 

27 11220316 Martina Manullang 0 0 0 0 A 

28 11220325 Fauziah Natalia 0 0 0 0 A 

29 11220377 Tiara Putri Adhaini 0 0 0 0 B 

30 11220383 Muhammad Daffa Fadhillah 0 0 0 0 A 

31 11220389 Adinda Wulandari 0 0 0 0 A 

32 11220394 Rizky Faris Gunawan 0 0 0 0 A 

33 11220405 Rodger Christian Susilo 0 0 0 0 A 

34 11220415 Muhammad Aldira Addha 0 0 0 0 A 

35 11220456 Bambang Wicaksono 0 0 0 0 A 
 


